各 位

平成 22 年 6 月 23 日

  東京都千代田区麹町三丁目3番地4 KDX麹町ビル8階

    ネ ク ス テ ィ ア 生 命 保 険 株 式 会 社

     代 表 取 締 役 社 長  今  井   隆

  問 合せ先  執行役員    山  本  秀 一

  電 話 番 号  0 3 - 5 2 1 0 - 1 5 3 8

役員改選に関するお知らせ

平成 22 年 6 月 22 日に開催されました定時株主総会、取締役会、ならびに監査役会におき

まして、下記のとおり役員の改選が行われましたので、お知らせいたします。

なお、常勤監査役 植野矩和は、上記の株主総会をもって任期満了につき退任いたしまし

た。

記

平成22年6月22日付

旧 新

取締役会長 ファーハド・ファーシャド 取締役会長 ファーハド・ファーシャド (再任)

代表取締役社長 今井 隆 代表取締役社長 今井 隆 (再任)

取締役 住谷 貢 取締役 住谷 貢 (再任)

常勤監査役 植野 矩和 常勤監査役 阿部典達 (新任)

監査役 長野敏 監査役 長野敏 (再任)

監査役 水村崇 監査役 水村崇 (再任)

以 上